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Kayu Packageは木材という地球がくれた自然の素材を
日々の生活に使われるお弁当箱などの容器として生まれました。

かつて容器といえば、機能性を重視しました。
現在、私たちの生活は十分便利になりつつあります。
そして容器に求められているものも、変わって来ています。
現代、私たちが求めているものは、

「生きる」意味と使命、ストーリーとライフスタイルです。
Kayu Packageは木の容器を通じて、
地球と自然を守る選択肢としてお届けしたいと考えています。

本体

楕円 M 容器 楕円 M プラ蓋楕円 M 木蓋

フタ

素朴で温もりがあり、
日本伝統の形として
馴染みのある曲げわっぱ容器。

楕 円
d a e n
楕 円 標 準

楕
円

daen

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

楕円 M 容器 本体 M 620 25 12 300 120 x 170 x 45 (40) FLR-06B

楕円 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 124 x 174 x 20 FLR-06F

楕円 M 木蓋 木蓋 25 12 300 127 x 176 x 15 FLR-06K

木という地球がくれた
自然の素材。

KAYU PACKAGE

* Mizushield™️ (Mizushieldの対象製品は耐水仕様となっています。耐水性能は長期的に持続するものではありません。通常の使用状況でも耐性が損なわれる場合があります。)
** 1) 合法伐採木材 (V-Legal - Timber Legality Assurance System), 2) FSCミックス取得中 21 KAYU PACKAGE



本体

本体

正方形 S 容器

長方形 M 容器

正方形 XL 木蓋

長方形 M プラ蓋

正方形 S プラ蓋

長方形 M 木蓋 フタ

フタ サイズに合わせて、ハンバーガーや和洋菓子、
仕出し弁当などに最適です。

上品で高級感演出の足付き容器。

正 方 形
長 方 形

s q u a r e

r e c t a n g l e
S M L

長
方
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商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

長方形 S 容器 本体 S 550 50 12 600 175 x 121 x 40 (35) FA-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 FA-410F

長方形 S 木蓋 木蓋 50 12 600 175 x 121 x 37 FA-410C

長方形 M 容器 本体 M 660 50 12 600 203 x 127 x 40 (35) FA-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 FA-415F

長方形 M 木蓋 木蓋 50 12 600 203 x 127 x 37 FA-415C

長方形 L 容器 本体 L 800 50 10 500 218 x 142 x 40 (35) FA-420B

長方形 L プラ蓋 OPS蓋 50 10 500 224 x 147.3 x 20 FA-420F

長方形 L 木蓋 木蓋 50 10 500 218 x 142 x 37 FA-420C

長方形 XL 容器 本体 XL 1400 50 6 300 230 x 160 x 50 (45) FA-230B

長方形 XL 木蓋 木蓋 50 6 300 230 x 160 x 45 FA-230C

巻一本 容器 本体 巻一本 400 50 16 800 213 x 76 x 40 (35) FA-430B

巻一本 プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 219 x 82.5 x 20 FA-430F

巻一本 木蓋 木蓋 50 16 800 213 x 76 x 35 FA-430C

隅切 M 容器 本体 M 40 15 600 205 x 135 x 37 (32) FAN-415B

隅切 M 木蓋 木蓋 M 40 15 600 205 x 135 x 32 FAN-415C

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

正方形 S 容器 本体 S 500 50 16 800 138 x 138 x 40 (35) FA-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 FA-435F

正方形 S 木蓋 木蓋 50 16 800 138 x 138 x 35 FA-435C

正方形 M 容器 本体 M 750 50 8 400 165 x 165 x 40 (35) FA-165B

正方形 M 木蓋 木蓋 50 8 400 168 x 168 x 35 FA-165C

正方形 L 容器 本体 L 1000 50 6 300 185 x 185 x 40 (35) FA-185B

正方形 L 木蓋 木蓋 50 6 300 188 x 188 x 35 FA-185C

正方形 XL 容器 本体 XL 1700 25 6 150 220 x 220 x 43 (38) FA-440B

正方形 XL 木蓋 木蓋 25 12 300 218 x 217 FA-440C

S M L X L
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スイーツをはじめ、サラダから丼ものなど
様々な用途でご利用いただけます。

円 形
c i r c l e  

皿タイプ 丼タイプカップタイプ

本体

カップ 07 容器 カップ 07 木蓋

フタ

カップタイプ　Cup type

本体

円形 S 容器 円形 S プラ蓋円形 S 木蓋

フタ

皿タイプ　Plate type

ボウル M 容器 ボウル M プラ蓋ボウル M 木蓋

本体 フタ

丼タイプ　Bowl type

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

カップ 07 容器 本体 カップ 210 25 20 500 85 x 50 (45) FLR-07B

カップ 07 木蓋 木蓋 25 20 500 89 x 15 FLR-07K

カップ 08 容器 本体 カップ 260 10 50 500 95 x 45 (40) FLR-08B

カップ 08 木蓋 木蓋 10 50 500 98 x 15 FLR-08K

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

円形 S 容器 本体 S 460 25 12 300 130 x 45 (40) FLR-05B

円形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 134 x 25 FLR-05F

円形 S 木蓋 木蓋 25 12 300 132 x 15 FLR-05K

円形 M 容器 本体 M 670 25 12 300 155 x 45 (40) FLR-01B

円形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 162 x 23 FLR-01F

円形 M 木蓋 木蓋 25 12 300 158 x 15 FLR-01K

円形 L 容器 本体 L 800 25 8 200 175 x 45 (40) FLR-03B

円形 L プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 182 x 25 FLR-03F

円形 L 木蓋 木蓋 25 8 200 178 x 15 FLR-03K

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

ボウル M 容器 本体 M 850 25 12 300 140 x 70 (65) FLR-12B

ボウル M プラ蓋 PP蓋 50 12 600 140 x 26 PP-C140H

ボウル M 木蓋 木蓋 25 12 300 145 x 15 FLR-12K

ボウル M 中皿 PP中皿 330 50 12 600 143 x 37 FLR-10P

ボウル M 中皿専用フタ 専用OPS蓋 50 12 600 132 x 7 FLR-10F

65 KAYU PACKAGE
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本体

八角形 XS 容器

本体

トレー 長方形 M

八角形 XS プラ蓋

フタ

長方形 M 木蓋 長方形 M プラ蓋

フタ

縁起の良い数字を使った八角の容器、
上質なお弁当にどうぞ。

八 角
h a k k a k u

木だからこその高級感、
底上げのないトレータイプ。

トレータイプ
t r a y  t y p e

正方形長方形

※�足部分のパーツを省き、
材料と工程を節約して
います。

※フタは、FAシリーズと共用できます。

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

八角形 XS 容器 本体 XS 400 50 12 600 133 (S55) x 40 (35) FAN-11B

八角形 XS プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 138 x 138 x 20 FAN-11F

八角形 S 容器 本体 S 500 50 10 500 145 (S60) x 40 (35) FAN-10B

八角形 S プラ蓋 OPS蓋 50 10 500 150 x 150 x 20 FAN-10F

八角形 M 容器 本体 M 600 50 8 400 160 (S65) x 40 (35) FAN-09B

八角形 M プラ蓋 OPS蓋 50 8 400 162 x 162 x 20 FAN-09F

八角形 L 容器 本体 L 700 50 6 300 175 (S72) x 40 (35) FAN-12B

八角形 L プラ蓋 OPS蓋 25 12 300 179 x 179 x 20 FAN-12F

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 外寸 (㎜) 商品型番

トレー 正方形 小鉢 容器 本体 小鉢 50 20 1000 82 x 82 x 40 FS-79

トレー 長方形 S 容器 本体 S 50 12 600 175 x 121 x 35 FS-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 FA-410F

トレー 長方形 M 容器 本体 M 50 12 600 203 x 127 x 35 FS-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 FA-415F

トレー 正方形 S 容器 本体 M 50 16 800 138 x 138 x 35 FS-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 FA-435F
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KAYU PACKAGE 一覧表 KAYU PACKAGE 一覧表
商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

楕円 M 容器 本体 M 620 25 12 300 120 x 170 x 45 (40) 19 70 x 40 x 38 6 FLR-06B

楕円 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 124 x 174 x 20 5 56 x 41 x 38 4 FLR-06F

楕円 M 木蓋 木蓋 25 12 300 127 x 176 x 15 13 70 x 40 x 42 5 FLR-06K

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

長方形 S 容器 本体 S 550 50 12 600 175 x 121 x 40 (35) 22 74 x 52 x 40 14 FA-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 6 57 x 42 x 39 4.7 FA-410F

長方形 S 木蓋 木蓋 50 12 600 175 x 121 x 37 14 38 x 38 x 23 10 FA-410C

長方形 M 容器 本体 M 660 50 12 600 203 x 127 x 40 (35) 27 79 x 50 x 43 17 FA-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 6 59 x 43 x 44 5.4 FA-415F

長方形 M 木蓋 木蓋 50 12 600 203 x 127 x 37 14 44 x 42 x 25 10 FA-415C

長方形 L 容器 本体 L 800 50 10 500 218 x 142 x 40 (35) 28 74 x 51 x 46 14 FA-420B

長方形 L プラ蓋 OPS蓋 50 10 500 224 x 147.3 x 20 9 77 x 35 x 48 5.4 FA-420F

長方形 L 木蓋 木蓋 50 10 500 218 x 142 x 37 16 46 x 24 x 33 10 FA-420C

長方形 XL 木蓋 本体 XL 1400 50 6 300 230 x 160 x 50 (45) 510 x 490 x 490 13 FA-230B

長方形 XL 木蓋 木蓋 50 6 300 230 x 160 x 45 480 x 270 x 210 8 FA-230C

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

巻一本 容器 本体 巻一本 400 50 16 800 213 x 76 x 40 (35) 16 88 x 55 x 33 15 FA-430B

巻一本 プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 219 x 82.5 x 20 5 61 x 36 x 47 4.8 FA-430F

巻一本 木蓋 木蓋 50 16 800 213 x 76 x 35 8 44 x 30 x 26 10 FA-430C

巻一本 低本体 容器 本体 低本体 50 12 600 220 x 90 x 25 (20) 16 72 x 50 x 43 10 FA-211BL

巻一本 低本体 プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 227 x 97 x 25 7 61 x 34 x 48 5.4 FA-211FH

隅切 M 容器 本体 M 40 15 600 205 x 135 x 37 (32) 28 84 x 52 x 44 16 FAN-415B

隅切 M 木蓋 木蓋 40 15 600 205 x 135 x 32 15 44 x 42 x 24 10 FAN-415C

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

正方形 S 容器 本体 S 500 50 8 400 138 x 138 x 40 (35) 22 56 x 54 x 31 8 FA-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 6 63 x 58 x 32 5.4 FA-435F

正方形 S 木蓋 木蓋 50 8 400 138 x 138 x 35 8 30 x 43 x 25 5 FA-435C

正方形 M 容器 本体 M 750 50 8 400 165 x 165 x 40 (35) 68 x 49 x 35 FA-165B

正方形 M 木蓋 木蓋 50 8 400 168 x 168 x 35 35 x 24 x 26 FA-165C

正方形 L 容器 本体 L 1000 50 6 300 185 x 185 x 40 (35) 58 x 49 x 39 FA-185B

正方形 L 木蓋 木蓋 50 6 300 188 x 188 x 35 39 x 28 x 20 FA-185C

正方形 XL 容器 本体 XL 1700 25 6 150 220 x 220 x 43 (38) 70 67 x 33 x 45 7 FA-440B

正方形 XL 木蓋 木蓋 25 12 300 218 x 217 33 46 x 32 x 19 11 FA-440C

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

カップ 07 容器 本体 カップ 210 25 20 500 85 x 50 (45) 10 52 x 45 x 38 6 FLR-07B

カップ 07 木蓋 木蓋 25 20 500 89 x 15 6 46 x 42 x 38 4 FLR-07K

カップ 08 容器 本体 カップ 260 10 50 500 95 x 45 (40) 10 70 x 52 x 45 6 FLR-08B

カップ 08 木蓋 木蓋 10 50 500 98 x 15 6 52 x 32 x 52 4 FLR-08K

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

円形 S 容器 本体 S 460 25 12 300 130 x 45 (40) 16 54 x 40 x 43 5 FLR-05B

円形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 134 x 25 4 45 x 38 x 30 3.1 FLR-05F

円形 S 木蓋 木蓋 25 12 300 132 x 15 8 54 x 40 x 43 3 FLR-05K

円形 M 容器 本体 M 670 25 12 300 155 x 45 (40) 20 64 x 39 x 49 7 FLR-01B

円形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 162 x 23 6 67 x 29 x 51 4.2 FLR-01F

円形 M 木蓋 木蓋 25 12 300 158 x 15 12 66 x 40 x 52 5 FLR-01K

円形 L 容器 本体 L 800 25 8 200 175 x 45 (40) 24 70 x 39 x 39 5 FLR-03B

円形 L プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 182 x 25 7 57 x 45 x 37 5.1 FLR-03F

円形 L 木蓋 木蓋 25 8 200 178 x 15 18 74 x 42 x 38 5 FLR-03K

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

ボウル M 容器 本体 M 850 25 12 300 140 x 70 (65) 17 59 x 44 x 46 7 FLR-12B

ボウル M プラ蓋 PP蓋 50 12 600 140 x 26 60 x 38 x 44 4.8 PP-C140H

ボウル M 木蓋 木蓋 25 12 300 145 x 15 9 61 x 41 x 46 4.3 FLR-12K

ボウル M 中皿 PP中皿 50 12 600 143 x 37 10 60 x 38 x 45 6 FLR-10P

ボウル M 中皿専用フタ 専用OPS蓋 50 12 600 132 x 7 4 55 x 29 x 41 2.4 FLR-10F

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

八角形 XS 容器 本体 XS 400 50 12 600 133 (S55) x 40 (35) 19 55 x 54 x 43 12 FAN-11B

八角形 XS プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 138 x 138 x 20 4 58 x 40 x 44 3.5 FAN-11F

八角形 S 容器 本体 S 500 50 10 500 145 (S60) x 40 (35) 23 74 x 58 x 32 12 FAN-10B

八角形 S プラ蓋 OPS蓋 50 10 500 150 x 150 x 20 5 77 x 32 x 41 3.2 FAN-10F

八角形 M 容器 本体 M 600 50 8 400 160 (S65) x 40 (35) 28 66 x 58 x 34 12 FAN-09B

八角形 M プラ蓋 OPS蓋 50 8 400 162 x 162 x 20 6 61 x 35 x 35 3.3 FAN-09F

八角形 L 容器 本体 L 700 50 6 300 175 (S72) x 40 (35) 29 57 x 56 x 37 10 FAN-12B

八角形 L プラ蓋 OPS蓋 25 12 300 179 x 179 x 20 7 43 x 38 x 56 3.1 FAN-12F

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

トレー 正方形 小鉢 容器 本体 小鉢 50 20 1000 82 x 82 x 40 8 69 x 34 x 43 9 FS-79

トレー 長方形 S 容器 本体 S 50 12 600 175 x 121 x 35 16 74 x 52 x 30 10 FS-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 6 57 x 42 x 39 4.7 FA-410F

トレー 長方形 M 容器 本体 M 50 12 600 203 x 127 x 35 22 76 x 48 x 44 12 FS-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 6 59 x 43 x 44 5.4 FA-415F

トレー 正方形 S 容器 本体 M 50 16 800 138 x 138 x 35 21 58 x 47 x 59 12 FS-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 6 63 x 58 x 32 5.4 FA-435F

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

折箱 長方形 S 容器 本体 S 10 15 150 175 x 120 x 43 (35) 29 62 x 45 x 58 5 OR-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 6 57 x 42 x 39 4.7 FA-410F

折箱 長方形 M 容器 本体 M 10 15 150 203 x 126 x 43 (35) 35 63 x 62 x 48 6 OR-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 6 59 x 43 x 44 5.4 FA-415F

折箱 正方形 S 容器 本体 S 10 20 200 138 x 138 x 43 (35) 27 69 x 57 x 48 6 OR-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 6 63 x 58 x 32 5.4 FA-435F

商品名 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

折組 長方形 S 容器 本体 S 25 12 300 175 x 121 x 38 23 3.8 SG-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 6 57 x 42 x 39 4.7 FA-410F

折組 長方形 M 容器 本体 M 25 12 300 203 x 127 x 38 SG-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 6 59 x 43 x 44 5.4 FA-415F

折組 長方形 L 容器 本体 L 25 10 250 218 x 142 x 38 SG-420B

長方形 L プラ蓋 OPS蓋 50 10 500 224 x 147.3 x 20 9 77 x 35 x 49 5.4 FA-420F

折組 巻一本 容器 本体 巻一本 25 16 400 213 x 76 x 38 20 4.3 SG-430B

巻一本 プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 219 x 82.5 x 20 5 61 x 36 x 47 4.8 FA-430F

折組 正方形 S 容器 本体 S 25 16 400 138 x 138 x 38 22 4.8 SG-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 6 63 x 58 x 32 5.4 FA-435F

商品名* 分類 サイズ 容量 (cc) 個／袋 袋／箱 個／箱 製品外寸 (mm) 単重量 (g) 梱包サイズ (cm) 梱包重量 (kg) 商品型番

組立 長方形 S 容器 本体 S 50 6 300 175 x 121 x 38 36 x 28 x 44 8 FD-410B

長方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 181.5 x 127.5 x 20 6 57 x 42 x 39 4.7 FA-410F

組立 長方形 M 容器 本体 M 50 6 300 203 x 127 x 38 42 x 29 x 44 10 FD-415B

長方形 M プラ蓋 OPS蓋 50 12 600 209.5 x 133 x 20 6 59 x 43 x 44 5.4 FA-415F

組立 正方形 S 容器 本体 S 50 8 400 133 x 133 x 38 19 30 x 30 x 42 8.5 FD-435B

正方形 S プラ蓋 OPS蓋 50 16 800 144.5 x 144.5 x 20 6 63 x 58 x 32 5.4 FA-435F

組立 106x184x37 容器 本体 M 50 12 600 106 x 184 x 37 370 x 420 x 490 14.4 FD-106x184x37B

組立 106x184x37 木蓋 木蓋 50 12 600 193 x 271 300 x 420 x 490 14.4 FD-106x184x37C

組立 KABUSE S かぶせセット S 25 16 400 100 x 164 x 37 FD-100x164x37BK

組立 KABUSE M かぶせセット M 25 16 400 106 x 184 x 37 FD-106x184x37BK

* 商品の一部がカスタム品又は特注品になりますのでご了承ください。
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